
新型コロナウイルスをはじめとする

感染症対策について

新型コロナウイルスをはじめとする

感染症対策について

十勝三菱自動車販売株式会社

いつも十勝三菱をご愛顧頂き、 誠にありがとうございます。

十勝三菱では新型コロナウイルスをはじめとする感染症対策として、

以下について実施しております。

●お客様入り口の消毒液配置
●営業、 ショールーム、 メカニックスタッフのマスク着用
●手洗い ・ うがいの徹底
●大規模イベントの自粛
●お客様が触れる箇所の消毒強化と徹底
●スタッフの健康管理チェック
●キッズコーナーの休止
●ブックコーナーの休止
●お客様のお車、 試乗車、 代車、 展示車の消毒強化と徹底

十勝三菱はスタッフ一丸となり、 お客様に安心してご利用、 お寛ぎ頂ける

よう取り組んで参ります。

上記対応につきましてお客様のご理解 ・ご協力を何卒宜しくお願い申し上

げます。

引き続き、 お客様のご利用を心よりお待ち申し上げております。

緊急事態宣言において北海道地域も対象地域として追加されましたが、 自動車整備業は
自粛対象ではございませんので、 感染症対策徹底の上、 通常通り営業しております。


